Nr księgi wieczystej KA1K/00022610/1 

Istniejące obciążenia 
hipoteczne nieruchomości 
lub wnioski o wpis 
w dziale czwartym księgi 
wieczystej 

Nieruchomość jest obciążona hipoteką umowną na rzecz Trust 
Investment Spółka Akcyjna ustanowioną do kwoty 1.100.000,00 zł 
(jeden milion sto tysięcy złotych) o zwrot zadatku w wysokości 
1.750.000,00 zł wraz z odsetkami za opóźnienie w zwrocie zadatku i 
kosztami ubocznymi w przypadku, w którym pomimo spełnienia się 

warunków zawarcia umowy przyrzeczonej Novamed Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Katowicach nie przystąpi